
Informacji tych udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za
wynik w konkretnym przypadku, ze względu na dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania.

Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów. Modyfikacje i dalsze zmiany zastrzeżone.

Instrukcja techniczna

Ochrona karoserii
Long Life
400 ml / 2892-997-1

Long Life jest wypierającym wodę, posiadającym
właściwości penetrujące, szybkoschnącym,
nadzwyczaj odpornym na ścieranie środkiem
antykorozyjnym na bazie wosku przeznaczonym
do konserwacji nadwozi pojazdów, blach i
elementów chromowanych. Po całkowitym
wyschnięciu może być polerowany na otwartych
powierzchniach i jest odporny na temperaturę w
zakresie od -50°C do +90°C.
wypieranie wody
przerażający
szybkoschnąca
odporne na temperaturę od -50 ° C do 90 ° C
wyjątkowo odporny na ścieranie
do uszczelniania dużych części ciała
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Wskazówka robocza
Sposób użycia: Przed użyciem mocno wtrząsnąć opakowaniem. Przeznaczone do zabezpieczenia powierzchnie
oczyścić z większej rdzy, pyłu i smarów, niepowlekane części zagruntować. Rozpylić równomierną warstwę na
powierzchni i pozostawić do wyschnięcia. Do spryskiwania punktowego lub w trudno dostępnych miejscach
stosować dostarczoną w komplecie głowicę rozpylającą z rurką. Temperatura aplikacji powinna wynosić od +15 ° C
do +25 ° C. UWAGA ! Nie spryskiwać gumy i ruchomych elementów mechanicznych (np. podnośniki szyby, zamki,
napinacze pasów bezpieczeństwa).
Informacji tych udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń
praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za wynik w konkretnym przypadku, ze względu na
dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania.
Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów.


